
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГУРКОВО 

 

РЕШЕНИЕ № 130 – МИ 
 

ОТНОСНО: Обявяване края на изборния ден в избирателните секции на територията на община 

Гурково 

 

 

Във връзка с получената информация от секционните избирателни комисии на 

територията на община Гурково за приключване на гласуването в изборите за общински 

съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. в 20:00 ч. и на основание чл. 87, ал. 1, т. 25 от 

Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия Гурково 

 

Р Е Ш И: 

 

Обявява край на изборния ден в избирателните секции на територията на община Гурково 

на 29 октомври 2023 г. в 20:00 ч. 

 

 
 
 

На основание чл.88, ал.1 от Изборният кодекс, решението може да бъде оспорено в 

тридневен срок от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

 

 

 

 

 

Председател:  

                                   /Георги Стоянов Георгиев/ 

 

 

Секретар:  

                                   /Дияна Пенчева Петрова/ 

 

 

Решението е прието на 29.10.2023 г. и обявено на същата дата в 20.30  часа. 


